
 

 

  

Animalab s.r.o. • Na Bateriích 57 • 160 00 Praha 6 • Česká republika • Tel.: +420 608 886 028  

E: info@animalab.cz • IČO: 033 250 08 • DIČ: CZ03325008 • www.animalab.cz 

 

 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace  

„UK2LF – Technologické vybavení zvěřince, část C – Autokláv s příslušenstvím  

 

Nabídka plnění: 

 

Model VS 263649 L 

Výrobce Steelco S.p.A., Itálie 

Typ autoklávu prokládací 

Typ utěsnění Air seal (vzduchotěsné, s rozdílem tlaků) 

Velikost komory 750 litrů 

 

 
 

Obecná specifikace plnění: 

• Nabízený přístroj odpovídá zákonným normám platným na území České republiky a Evropské unie. 

• Nabízený přístroj je schopný zajišťovat odpovídající kvalitu sterilizace pro provoz zvěřince.  

• Všechny části zařízení, které mohou být v kontaktu se zvířaty, odolají teplotní dezinfekci (>134 ° C) i 

sterilizaci pomocí par peroxidu vodíku. 

• Všechny části zařízení, které mohou být v kontaktu se zvířaty, je možné mýt běžnými dezinfekčními 

prostředky. 

 

Konkrétní specifikace plnění 

• Velikost komory: 750 litrů 

• Rozměry kvádrové komory: 660*914*1245 mm (š*v*h) 

• Rozměry autoklávu: 1860*1867*1525 mm (š*v*h) 



 

 

  

Animalab s.r.o. • Na Bateriích 57 • 160 00 Praha 6 • Česká republika • Tel.: +420 608 886 028  

E: info@animalab.cz • IČO: 033 250 08 • DIČ: CZ03325008 • www.animalab.cz 

 

 
 

• Autokláv bude při stěhování rozložen, aby prošel stavebním otvorem 1200*2000 mm 

• Materiálové provedení komory: nerezová ocel AISI 316 

• Chladící plášť pokrývá 90 % povrchu komory 

• Dvoudvéřová, prokládací verze 

• Autokláv umožňuje sterilizaci materiálu v hodnotách 100-134 °C 

• Plně automatický provoz s mikroprocesorovým řízením cyklů  

• Před programované cykly mají akustickou signalizaci ukončení procesu a alarmů v případě nesprávně 

proběhlého cyklu  

• Vybaveno Air Seal těsněním pro zajištění přetlaku v SPF prostorách 

 

Doplňkové vybavení autoklávu: 

• Sada manipulačních vozíků 

• integrovaný elektrický vyvíječ páry 

• vodní chlazení pláště 

• pumpa pro sušení  

• elektrický kompresor 

• displej na čisté i špinavé straně autoklávu 

 


		2021-08-23T10:16:57+0200
	Marek Baxa




